
AGCONP  

 
 

Rua Francisco Pinheiro, nº 270, sala 01, Centro, Palmeira das Missões – RS, CEP 98.300-000; Fone: (055) 3742 7447. 

Site: www.consimrs.com.br. E-mail: consimrs@hotmail.com. Consórcio Público associado à   

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º 001/2025 

 

Edital n.º 04/2025 
 

Divulga a homologação do resultado final do Processo 

Seletivo Simplificado – Edital n.º 01/2025  

 

 

O Consórcio de Saúde Intermunicipal – CONSIN, na pessoa seu Presidente, 

Sr. Evandro Luís Massing, no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 10.2 do Edital 

n.º 01/2025, RESOLVE: 

Art. 1º. RATIFICAR e HOMOLOGAR o resultado final do Processo Simplificado em epígrafe, 

que abriu inscrições e estabeleceu normas para realização de Processo Seletivo Simplificado de 

título para provimento de vaga temporária de excepcional interesse público do quadro de 

pessoal – farmacêutico – do Consórcio de Saúde Intermunicipal – CONSIM: 

CARGO FARMACÊUTICO 

Inscrição n.º Candidato Nota final Situação Classificação 

01 Liana Machado de Souza 50 pontos Aprovada 1º 

 

Palmeira das Missões – RS, 23 de abril de 2025. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

  

  Evandro Luís Massing          Izaias Malheiros Costa 

          Presidente do CONSIM           Presidente da Comissão Especial do 

         Processo Seletivo Simplificado 

 

 

 

 

 

 

http://www.consimrs.com.br/

